
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2147/

Código da publicação: 2147

Data da emissão do comprovante: 13/10/2025 17:19:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2022

N° do Processo/Ano: 316/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.093.620,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE IBAITI, INCLUINDO A EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS E FORNECIMENTO DOS MATERIAIS NECESSÁRIOS, EM TODO PERÍMETRO
URBANO E RURAL DO MUNICÍPIO
Resumo:
Integra do processo: Pregão 45

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/07/2022 00:00:00 Edital PE0452022 - Iluminação Pública.pdf Baixar

06/07/2022 00:00:00 AVISO PE0452022.pdf Baixar

06/07/2022 00:00:00 RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO EDITAL PE0452022.pdf Baixar

29/06/2016 00:00:00 Edital da Dispensa 24 2016 .pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2147/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-manutencao-preventiva-e-corretiva-do-sistema-de-iluminacao-publica-do-municipio-de-ibaiti-incluindo-a-execucao-dos-servicos-e-fornecimento-dos-materiais-necessarios-em-todo-perimetro-urbano-e-rural-do-municipiop/
https://ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B045-2022%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1g7aci4vjlngarvuhg1c0nsb7i.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1g79om2holimbajf0nmmirqsi.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H8w0EdXU.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1ame48s5o8u34d3hmrmi3v1nd.pdf

